



ECOMENTOR

**Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke
ApS**

c/o Kirsten og Poul Møhncke, Herluf Trolles Gade 2, 5.
1052 København K
CVR-nr. 13 81 32 48

Årsrapport for 2015
(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/04 2016

Kirsten Østergaard Møhncke

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter til årsrapporten | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS
c/o Kirsten og Poul Møhncke, Herluf Trolles Gade 2, 5.
1052 København K

Telefon: 45811137

CVR-nr.: 13 81 32 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 6. januar 1990

Regnskabsår: 26. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Kirsten Østergaard Møhncke

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Selskabets formål er pr. 18. januar 2016 ændret til at besidde ejerandele i tandlægeselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 280.845, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 735.195.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning frasolgt sine aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.772.582 | 1.443.965 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.142.314</u> | <u>-950.019</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 630.268 | 493.946 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-124.894</u> | <u>-103.000</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 505.374 | 390.946 |
| Finansielle indtægter | 2 | 4.786 | 15.645 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-135.011</u> | <u>-74.802</u> |
| Resultat før skat | | 375.149 | 331.789 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-94.304</u> | <u>-77.440</u> |
| Årets resultat | | <u>280.845</u> | <u>254.349</u> |
| Resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>280.845</u> | <u>254.349</u> |
| | | <u>280.845</u> | <u>254.349</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 286.073 | 387.167 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>286.073</u> | <u>387.167</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6 | 384.265 | 399.520 |
| Deposita | 6 | 100.000 | 100.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>484.265</u> | <u>499.520</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>770.338</u> | <u>886.687</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 50.000 | 14.500 |
| Varebeholdninger | | <u>50.000</u> | <u>14.500</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 164.375 | 106.964 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 255 | 238 |
| Udskudt skatteaktiv | | 290.607 | 290.206 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.790 | 1.716 |
| Tilgodehavender | | <u>457.028</u> | <u>399.124</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.868.637</u> | <u>2.690.268</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.375.665</u> | <u>3.103.892</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.146.003</u> | <u>3.990.579</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 535.195 | 254.348 |
| Egenkapital | 7 | <u>735.195</u> | <u>454.348</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 9.618 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.043.412 | 3.028.548 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 7.666 | 7.366 |
| Selskabsskat | | 94.705 | 68.944 |
| Anden gæld | | 265.025 | 421.755 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.410.808</u> | <u>3.536.231</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.410.808</u> | <u>3.536.231</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.146.003</u> | <u>3.990.579</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.081.754 | 923.686 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.044 | 16.841 |
| Andre personaleomkostninger | <u>47.516</u> | <u>9.492</u> |
| | <u>1.142.314</u> | <u>950.019</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>4.786</u> | <u>15.645</u> |
| | <u>4.786</u> | <u>15.645</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 118.970 | 74.242 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>16.041</u> | <u>560</u> |
| | <u>135.011</u> | <u>74.802</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 94.705 | 68.943 |
| Årets udskudte skat | <u>-401</u> | <u>8.497</u> |
| | <u>94.304</u> | <u>77.440</u> |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2015 | 1.972.574 |
| Tilgang i årets løb | 23.800 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>1.996.374</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 1.585.407 |
| Årets afskrivninger | 124.894 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>1.710.301</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u><u>286.073</u></u> |

6 Finansielle anlægsaktiver

| | Andre værdipa- pirer og kapital- andele | Deposita |
|--|---|------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2015 | <u>305.023</u> | <u>100.000</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>305.023</u> | <u>100.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | 94.498 | 0 |
| Årets opskrivninger | <u>-15.256</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2015 | <u>79.242</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u><u>384.265</u></u> | <u><u>100.000</u></u> |

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 200.000 | 254.350 | 454.350 |
| Årets resultat | 0 | 280.845 | 280.845 |
| Egenkapital 31. december 2015 | <u>200.000</u> | <u>535.195</u> | <u>735.195</u> |

Selskabskapitalen består af 40 anparter a nominelt kr. 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med bank har selskabet givet pant i opbevaringsdepoter til værdi t.kr. 287.
